Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
23.03.2020 года                                                                                    № 84/652

Об утверждении графиков работ членов территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской  области при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

В связи с подготовкой и проведением общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить графики работы членов территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области на март, апрель 2020 года согласно

приложениям.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии        Е.В. Туренко